circumegit et Haeracium, ejus fratrem, cum omnibus qui sub eo merebantur proceribus, laqueo ad murum suspendit; Apsimarum autem et Leontium catenis vinctos adduci jussit ante sedem imperatoriam in Hippodromo, et eorum cervices pedibus calcabat donec circi munus primum exhiberetur; populo clamante: «Super aspidem et basiliscum ambulasti et conculcasti leonem et draconem.» Demum in cynegium missos capite plectit.

Callinicum patriarcham oculis orbatum in exsilium egit, et multos inter cives morte multavit. Cyriacum autem in insula Amastride reclusum, qui praedixerat regnum ipsi denuo restituendum, in patriarcham elefit.

Tum contra omnes furore percitus, ingentem civium militumque multitudinem interfecit: alios enim publice jugulavit, alios excoxiavit, alios ad convivium invitatos veneno crudeliter sustulit, alios in exsilium egit; unde terror tantum urbem invasit ut nonnulli ad barbaros fugerent.

ἔξοριαν <sup>39</sup> δῆθεν ἐφυλάκισεν, ὄθεν <sup>40</sup> τοσοῦτον δέος τοὺς βαρβάρους).

Mittens autem, Theodoram ex Chazaria et Tiberrium, filium ejus, reducidos curavit, qui una cum eo imperiali dignitate potiti sunt.

Pacem cum Bulgaris compositam fregit et contra eos movens clade affectus est; fugiens in quoddam castellum se recepit, unde, nervis equorum incisis, in scapham conscendens, Cpolim cum dedecore reversus est.

Justinianus, acceptarum quondam a Chersonitis in exsilio injuriarum memor, Maurum patricium misit cum classe, omnes occidi et pueros ad terram allidi jussit.

Sed qui conviciis Justinianum affecerant, Philippicum, Nicephori patricii filium, dictum etiam Bardanem, qui in visione aquilam viderat seipsum protegentem, qui quosdam seduxerat milites ad suamque amicitiam propter Justiniani immanitatem allexerat, acclamaverunt et cum magna classe miserunt ad urbem.

σάμενος καὶ κατὰ τὴν πόλιν θριμβέυσας, καὶ Ἡράκλειον δὲ τὸν ἀδελφὸν αὐτοῦ σὺν πᾶσι <sup>38</sup> τοῖς συνασπισμένοις αὐτῷ ἀρχουσιν ἐν τῷ τάχει ἀνεσκόλοπισεν, Ἀψίμαρον δὲ καὶ Λεόντιον <sup>39</sup> (τοὺς βασιλεῖς) ἀλύσει δεσμεύσας, ἤγαγεν ἐν τῷ καθίσματι τοῦ Ἱπποδρομίου, καὶ τοὺς αὐχένας αὐτῶν πατεῖτος ἀχρις ἀπολύσεως τοῦ α' βατοῦ, ὁ δῆμος ἐβόα· Ἐπὶ ἀσπίδα καὶ βασιλίσκον ἐπέβη <sup>40</sup> καὶ κατεπάτησας λέοντα καὶ δράκοντα· καὶ (οὕτως) ἀποστείλας αὐτοὺς ἐν τῷ κυνηγίῳ ἀπεκεφάλισεν.

<sup>38</sup> (3) Καλλίνικον δὲ τὸν πατριάρχην τυφλώσας ἐξώρισεν <sup>39</sup> (καὶ πολλοὺς τῶν πολιτῶν ἀπώλεσε θανάτῳ). Κυριακὸν <sup>40</sup> δὲ τὸν ἐν τῇ νήσῳ Ἀμάστριδος ἐγκλειστον (θῦτα) ὡς προαγορεύσαντα αὐτῷ τὴν τῆς δευτέρας βασιλείας ἀποκατάστασιν, προεδάλετο πατριάρχην.